长城理财之金利宝季季开 1 号开放式净值型理 财产品 2023 年年度报告

产品管理人: 长城华西银行股份有限公司

产品托管人: 招商银行股份有限公司成都分行

重要提示

产品管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用产品资产,但不保证产品一定盈利。产品的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险,投资者在做出投资决策前应仔细阅读本产品的销售文件。

本报告期自 2023-01-01 起至 2023-12-31 止。

一、产品概况

产品名称	长城理财之金利宝季季开1号开放式净值型理财产品
产品代码	JX08-JZX-888
产品登记编码	C1079421000018
产品成立日	2021年12月28日
报告期末产品份额总额	567, 975, 000. 00
产品管理人	长城华西银行股份有限公司
产品托管人	招商银行股份有限公司成都分行

二、产品收益表现

产品净值表现	报告期
	2023年01月01日至2023年12月31日
1. 期末产品资产净值	568, 329, 789. 86
2. 期末产品份额净值	1.00062
3. 期末产品份额累计净值	1. 08063
4. 净值年增长率(%)	3. 8539

三、投资组合情况

3.1 期末资产组合情况

	项目	穿透前		穿透后	
序号		金额	占比	金额	占比
1	权益投资		0.00%		0.00%
	其中: 普通股	_	0.00%		0.00%
	存托凭证	_	0.00%		0.00%
2	基金投资	_	0.00%		0.00%
3	固定收益投资	541, 796, 587. 01	93. 21%	426, 117, 492. 50	73. 28%
	其中:债券	208, 156, 598. 60	35. 81%	426, 117, 492. 50	73. 28%
	理财直接融资工具	_	0.00%		0.00%
	非标准债权投资	_	0.00%		0.00%

	资产支持证券	_	0.00%		0.00%
	SPV 投资	333, 639, 988. 41	57. 40%		0.00%
4	金融衍生品投资	_	0.00%		0.00%
	其中: 远期	_	0.00%		0.00%
	期货	_	0.00%		0.00%
	期权	_	0.00%		0.00%
	权证	_	0.00%		0.00%
5	买入返售金融资产	_	0.00%	45, 066, 039. 01	7. 75%
	其中: 买断式回购的买入返售 金融资产	-	0.00%		0.00%
6	同业存单	_	0.00%	66, 721, 709. 19	11.47%
7	银行存款和结算备付金合计	39, 462, 044. 33	6. 79%	43, 559, 927. 06	7. 49%
8	同业借款	_	0.00%		0.00%
	合计	581, 258, 631. 34	100.00%	581, 465, 167. 76	100.00%

3.2 报告期末占资产净值比例大小排序的前十项资产明细

序号	资产名称	资产余额	资产占比
1	创金合信汇盈 172 号集合资产管理计划	333, 639, 988. 41	58. 71%
2	22 绵经 01	54, 484, 619. 18	9.59%
3	22 雅安 03	46, 921, 225. 68	8. 26%
4	21 达州 02	28, 092, 557. 22	4.94%
5	19 广元 01	26, 490, 097. 26	4.66%
6	21 绵金 01	26, 102, 281. 17	4. 59%
7	20 广鑫 01	15, 750, 842. 88	2.77%
8	21 粤垦 01	10, 314, 975. 21	1.81%

注: 前十项资产明细仅包含证券投资、场外投资,不包含银行存款、存出保证金、清算备付金等资产。

3.3 报告期末持仓资产管理计划底层资产投资类别及比例

资管产品名称	投资范围	占其总资产的比例(%)
	现金及银行存款	1. 22%
	同业存单	19. 98%
	拆放同业及债券买入返售	13. 49%
	债券	65. 31%
	合计	100.00%

四、产品整体运作情况

自本产品成立起至本报告日,产品管理人恪尽职守、勤勉尽责、谨慎管理,忠实履行有 关法律、行政法规和相关文件的规定。截至本报告日,全部项目均能正常付息,各项投资资 产正常运营,产品流动性良好,风险可控。

本产品自成立至本报告日,没有发生涉诉及诉讼等损害投资者利益的情形。

五、投资组合的流动性分析

本理财产品管理人通过合理安排产品的投资品种和期限结构、限制资产持仓集中度、监控组合资金头寸等方式管理产品的流动性风险,确保本产品资产的变现能力与产品赎回需求的匹配。报告期内,本产品未发生重大流动性风险事件。

六、托管人报告

托管人报告

一、资产管理产品托管情况

(一) 托管产品基本情况

在本报告期内,招商银行成都分行托管长城华西银行股份有限公司的长城理财之金利宝季季开 1 号开放式净值型理财产品的基本情况:

产品全称	长城理财之金利宝季季	
	1 号开放式净值型理财产	
	品	

(二) 履职情况

1.托管资产保管

托管资产独立于招商银行的自有资产及其托管的其他资产,不同 投资账户之间的托管资产之间互相独立。

我行按照监管相关规定,完整保存与托管资产有关的会计档案、 与托管资产有关的投资记录、指令和合同等。

2.会计核算和估值

我行与长城华西银行股份有限公司按照《长城理财之全利宝季季开1号开放式净值型理财产品托管协议》约定的经验财务,进行委员协处理原则,独立地设置、登录和保管本产品的全意采册,进行委员核算和资产估值。

3.定期核对有关数据

我行根据托管协议约定与长城理财之金利宝季季开 1 号开放式净值型理财产品定期进行账务核对。

4.投资监督

招商银行根据法规、托管协议以及双方约定的投资监督条款,对

长城华西银行股份有限公司的资产管理产品的投资行为进行监督。

二、托管人声明

托管人声明:招商银行具备完善的公司治理结构、内部稽核监控制度和风险控制制度,我行在对长城理财之金利宝季季开1号开放式净值型理财产品资产管理产品托管的过程中,严格遵守有关法律法规、托管协议的规定,尽职尽责地履行托管义务并安全保管托管资产。

招商银行股份有限公司成都分行

2024年1月12日

长城华西银行股份有限公司 2024年3月12日